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ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***1505232 Categoria L01 GUSTAVO MACHADO 1a 5001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***3809400 Categoria L01 BEATRIZ SCHMIDT 1a 5002

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 18***0014092 Categoria L01 JULIO CEZAR MENEGON DE LIMA 1a 5003

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***6742418 Categoria L01 FELIPE GRASSI BREDA 2a 6001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***7169411 Categoria L02 SABRINA DE SOUZA RIBEIRO 1a 5001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 20***6564282 Categoria L02 JUAN CESAR DE OLIVEIRA ARACATI 2a 6001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***4287671 Categoria L05 CARLOS EDUARDO BAUMGARTNER 1a 5001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***8801996 Categoria L05 GABRIELA LAIS DOS SANTOS 1a 5002

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 19***0994982 Categoria L05 GIOVANNI GRASSMANN 1a 5003

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L05 BRENO OLIVEIRA BARBOSA 1a 5004

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***2434026 Categoria L05 JOAO VITOR BATISTA DE OLIVEIRA 2a 6001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 19***9210759 Categoria L05 PEDRO HENRIQUE KOPCHINSKI PASSARINI 2a 6002

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 18***3317847 Categoria L05 CAMILLA MASCARELLO MANOEL DA SILVA 2a 6003

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 19***1493250 Categoria L05 MAYCON DA SILVA CORDA 2a 6004

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***1235251 Não cotista (A0) JULIA ALESSANDRA GRAEFF 1a 5001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***2577479 Não cotista (A0) RAFAELA SCHIAVON PAVAN 1a 5002

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***7933261 Não cotista (A0) ISABELLA ANTUNES CAREGNATO 1a 5003

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***9494369 Não cotista (A0) ENZO FELIPE VUICIK PALACIO 1a 5004

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 19***2017567 Não cotista (A0) ONESIMO MARGOTI 1a 5005

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 19***0371878 Não cotista (A0) LUCAS KENJI TAMASHIRO 1a 5006

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Não cotista (A0) DEBORA LEITE 1a 5007

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 59*** Não cotista (A0) WEVERTON RODRIGUES DOS SANTOS 1a 5008

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 59*** Não cotista (A0) ISABELA DE LIMA GOEHLEN 1a 5009

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) LUIS FELIPHE SILVA DIAS 1a 5010

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***8640659 Não cotista (A0) GIOVANNA VICTORIA CAMPOS LOUSADO 2a 6001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***7358689 Não cotista (A0) FABIO RODRIGUES DE AVIS 2a 6002

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***8530134 Não cotista (A0) AMABILE MALAQUIAS PIVOVAR 2a 6003

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***4773191 Não cotista (A0) JEOVANA SILVA THALHEIMER 2a 6004

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 21***6281928 Não cotista (A0) ANDREY GABRIEL GRIEGER DA SILVA 2a 6005

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 18***4548640 Não cotista (A0) RODRIGO NHOATO MACHADO PERES AGUIAR 2a 6006

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 18***0215022 Não cotista (A0) JOAO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 2a 6007

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) MARCONI DEL CASTILLO 2a 6008

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 20***8400328 Categoria L01 EDUARDA NAOMI SATO 1a 5001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***6678057 Categoria L01 ZILANE CARVALHO CORREA 2a 6001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L02 CAROLINE SANTOS FELIX 1a 5001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 19***9519225 Categoria L02 JOAO PAULO DUARTE RODRIGUES 2a 6001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***6085202 Categoria L05 EDUARDA GABRIELLY DOS SANTOS CORREIA 1a 5001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 17***1598191 Categoria L05 GABRIELLY DA SILVA AUGUSTIN 1a 5002

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 18***1109335 Categoria L05 ACUCENA ESTER BACOVICZ DA SILVA 1a 5003

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***7580856 Categoria L05 LUCAS DA SILVA MACHADO 2a 6001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 19***5586754 Categoria L06 FILIPI EDEN DEZINCOURT VIEIRA 1a 5001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 19***3738918 Categoria L06 DAYANE GUIMARAES DOS SANTOS 1a 5002

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L06 SAMARA RIBEIRO NASCIMENTO 1a 5003

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L06 CARLOS EDUARDO CARDOSO ANTONIO 1a 5004

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***8113216 Categoria L06 FERNANDA PASSOS BUENO DE CAMARGO 2a 6001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***7713661 Não cotista (A0) EDUARDO MIGUEL RIBEIRO RITZ 1a 5001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 20***0205129 Não cotista (A0) ROGERIO MACHADO NASCIMENTO 1a 5002

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 18***0215022 Não cotista (A0) JOAO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 1a 5003

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 20***0898811 Não cotista (A0) RAYNE MIYUKI DIAS KADOOKA 1a 5004

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 18***8260710 Não cotista (A0) GABRIEL HENRIQUE ALVES 1a 5005

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Não cotista (A0) CLAUDIA CILENA CUNICO 1a 5006

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***7165381 Não cotista (A0) CLARA PAULIUKEVICIUS FERRARI MERIGLI 2a 6001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***9358624 Não cotista (A0) LARISSA MANETTA DA CUNHA SUTER 2a 6002

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***6510765 Não cotista (A0) JEAN CASSIO HENDGES BUSSOLARO 2a 6003

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***9346100 Não cotista (A0) JOSE FANUCH DE LIMA NETO 2a 6004

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 21***5928238 Não cotista (A0) JULIA LUMI GOTO DOS SANTOS 2a 6005

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 20***4365809 Não cotista (A0) DANIEL DELMORO BRITO 2a 6006

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 19***7624748 Não cotista (A0) BEATRIZ ALVES DE SOUZA 2a 6007

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 19***6069836 Não cotista (A0) LUCAS FERNANDES DE AGUIAR 2a 6008

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 18***7765043 Não cotista (A0) CAIO HENRIQUE MORAES DE ALBUQUERQUE 2a 6009

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Não cotista (A0) ANA LUIZA ALVES BELLE 2a 6010

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***6742418 Categoria L01 FELIPE GRASSI BREDA 1a 5001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L01 WILLIAM MATHEW LIRA BARZON 2a 6001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***1074803 Categoria L05 KENZO YOSHIDA 1a 5001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 17***1486271 Categoria L05 DIORGENES DENI CONFESSOR DE FREITA 1a 5002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***1253841 Categoria L05 HELOISA FEIL DE ASSIS 2a 6001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***1824110 Categoria L05 MARIA ESTER MINEIRO FLORINDO 2a 6002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 19***3375222 Categoria L05 EDSON RENAN BYK NARDI 2a 6003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 18***8044093 Categoria L05 MATHEUS FERNANDES ALMEIDA 2a 6004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 20***3531342 Categoria L05 BRUNA BONATTO 2a 6005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 59*** Categoria L05 ADRIANA KAROLINA BARBOSA ROCHA 2a 6006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L05 THAÍS BOURSCHEIDT 2a 6007

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L05 NICOLAS DOS SANTOS 2a 6008

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Categoria L05 LEONARDO LUCAS PEREIRA VIEIRA 2a 6009

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***4635232 Categoria L06 ESTELA MASCHIO BELARMINO 1a 5001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 20***9873674 Categoria L06 MATEUS FERNANDES MACHADO 1a 5002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***1919555 Não cotista (A0) IGOR MANFRIM VALDEVITE 1a 5001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***7289993 Não cotista (A0) JOAO GABRIEL MARTINS ALMEIDA 1a 5002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***2284077 Não cotista (A0) ENZO PAIVA RAMOS 1a 5003
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ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***3713368 Não cotista (A0) MARIA EDUARDA CARDOSO DE OLIVEIRA 1a 5004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***8842414 Não cotista (A0) GUILHERME AUGUSTO SCHLINDEWEIN 1a 5005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 18***9522552 Não cotista (A0) VITOR PAES ESCOCARD 1a 5006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 20***5120052 Não cotista (A0) LUIS PHELIPE BUSATA MARIANO 1a 5007

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 20***1559164 Não cotista (A0) CARLIARA WOLFF RUTSATZ 1a 5008

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 19***1842349 Não cotista (A0) VINICIUS VERISSIMO DE CARVALHO 1a 5009

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) AUGUSTO GUERREIRO CAMPOS 1a 5010

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Não cotista (A0) ISABELA VIEIRA RODRIGUES 1a 5011

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) WILLIAN MONTEIRO DA FONSECA 1a 5012

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***6055120 Não cotista (A0) EVANDRO DRESCH 2a 6001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 21***1125957 Não cotista (A0) BRUNO HENRIQUE DE DAVID GLIXINSKI 2a 6002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 19***5258568 Não cotista (A0) EDUARDO VINICIUS TODESCHINI 2a 6003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 18***1874764 Não cotista (A0) VICTOR FIGUEIREDO GRANJA 2a 6004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 20***1495625 Não cotista (A0) GABRIEL GOMES LUZ 2a 6005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 18***1287601 Não cotista (A0) MATHEUS GUSTAVO ROSA RHODEN 2a 6006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 20***3821141 Não cotista (A0) ANA PAULA RAGIEVICZ 2a 6007

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 20***8553731 Não cotista (A0) NEWTON CESAR RIBEIRO JUNIOR 2a 6008

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 19***2017567 Não cotista (A0) ONESIMO MARGOTI 2a 6009

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 18***5279353 Não cotista (A0) ISABELA YOKOYAMA DE OLIVEIRA 2a 6010

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 18***8260710 Não cotista (A0) GABRIEL HENRIQUE ALVES 2a 6011

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 59*** Não cotista (A0) PABLO ARAUJO LOPES BIASSI 2a 6012

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Não cotista (A0) AMANDA CAROLINA GABRIEL 2a 6013

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Não cotista (A0) STIVE ALISSON TORMES 2a 6014

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) WELIDA DA SILVA AMARAL 2a 6015

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Não cotista (A0) RAFAEL HENRIQUE PINTO DE AMORIM 2a 6016

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) LUIS FELIPHE SILVA DIAS 2a 6017

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) GABRIEL COUTINHO PAGNOZZI 2a 6018

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L01 WILLIAM MATHEW LIRA BARZON 1a 5001

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 21***1727402 Categoria L02 SERGIO HENRIQUE DO CANTO MARCONDES 2a 6001

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 19***3375222 Categoria L05 EDSON RENAN BYK NARDI 1a 5001

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 20***6290693 Categoria L05 MAURICIO HENRIQUE KLEINUBING 1a 5002

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 19***9210759 Categoria L05 PEDRO HENRIQUE KOPCHINSKI PASSARINI 1a 5003

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 18***8044093 Categoria L05 MATHEUS FERNANDES ALMEIDA 1a 5004

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 18***3317847 Categoria L05 CAMILLA MASCARELLO MANOEL DA SILVA 1a 5005

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Categoria L05 TÉRYON VERON FREIRE SENA 1a 5006

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Categoria L05 LEONARDO LUCAS PEREIRA VIEIRA 1a 5007

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 21***8801996 Categoria L05 GABRIELA LAIS DOS SANTOS 2a 6001

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 17***1486271 Categoria L05 DIORGENES DENI CONFESSOR DE FREITA 2a 6002

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Categoria L05 DEISY LUANA BOROTO 2a 6003

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 18***4548640 Não cotista (A0) RODRIGO NHOATO MACHADO PERES AGUIAR 1a 5001

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 18***1874764 Não cotista (A0) VICTOR FIGUEIREDO GRANJA 1a 5002

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 20***8553731 Não cotista (A0) NEWTON CESAR RIBEIRO JUNIOR 1a 5003

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 19***6069836 Não cotista (A0) LUCAS FERNANDES DE AGUIAR 1a 5004

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 60*** Não cotista (A0) RAFAEL HENRIQUE PINTO DE AMORIM 1a 5005

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 21***7713661 Não cotista (A0) EDUARDO MIGUEL RIBEIRO RITZ 2a 6001

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 18***9522552 Não cotista (A0) VITOR PAES ESCOCARD 2a 6002

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) AUGUSTO GUERREIRO CAMPOS 2a 6003

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 61*** Não cotista (A0) WILLIAN MONTEIRO DA FONSECA 2a 6004

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 61*** Categoria L01 RAPHAELA FRANCO XAVIER DA SILVA 1a 5001

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 61*** Categoria L01 RODOLFO GARCIA DE MORAIS 1a 5002

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 61*** Categoria L01 DJEIMY RUTKE 2a 6001

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 17***3894679 Categoria L02 DELSON ANTONIO ANDRADE FILHO 2a 6001

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 59*** Categoria L05 ALYSSON TESOLIM 1a 5001

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 20***4349130 Categoria L09 LUIZ CARLOS MAIBERG 2a 6001

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 19***2098031 Não cotista (A0) PEDRO HENRIQUE SANTANA COSTA 1a 5001

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 61*** Não cotista (A0) FABIO SCHUVAAB 1a 5002

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 60*** Não cotista (A0) MARCELO IRAN RODRIGUES DA SILVA GAMBETTA 1a 5003

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 60*** Não cotista (A0) CLEOFAS GONCALVES 2a 6001

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 59*** Não cotista (A0) WEVERTON RODRIGUES DOS SANTOS 2a 6002

MATEMÁTICA Noite Licenciatura 59*** Não cotista (A0) ELENIVALDO ANTONIO DA SILVA 2a 6003

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 21***6678057 Categoria L01 ZILANE CARVALHO CORREA 1a 5001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 20***6564282 Categoria L02 JUAN CESAR DE OLIVEIRA ARACATI 1a 5001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 21***0385493 Categoria L02 EVANGELINO DE SOUZA VIEIRA 2a 6001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 19***0127824 Categoria L05 CAINAN JUNIOR DA SILVA 1a 5001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 18***8262158 Categoria L05 KIMBERLI FEY DAS CHAGAS 1a 5002

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 60*** Categoria L05 DEISY LUANA BOROTO 1a 5003

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 21***8263017 Categoria L05 THAIS STHEFANI DE SOUZA D AVILA 2a 6001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 19***4409063 Categoria L05 LUCAS ORUAM DA SILVA 2a 6002

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 17***1598191 Categoria L05 GABRIELLY DA SILVA AUGUSTIN 2a 6003

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 18***1109335 Categoria L05 ACUCENA ESTER BACOVICZ DA SILVA 2a 6004

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 17***4181987 Categoria L05 LEANDRA LUCIA PEREIRA VIEIRA 2a 6005

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 20***2595113 Categoria L05 VINICIUS POLETTI MUNDSTOCK 2a 6006

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 20***1051362 Categoria L05 JAQUELINE DE SOUZA VIEIRA 2a 6007

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 59*** Categoria L05 ALYSSON TESOLIM 2a 6008

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 60*** Categoria L05 LILIAN RAFAELLA SILVA CARDOSO 2a 6009

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 18***2762695 Categoria L06 SILVIA LETICIA MARQUES LUZ PORTILHO 1a 5001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 21***4635232 Categoria L06 ESTELA MASCHIO BELARMINO 2a 6001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 18***0434914 Não cotista (A0) SONIA APARECIDA SCHULZ 1a 5001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 20***3481565 Não cotista (A0) GUILHERME DA COSTA QEVEHA 1a 5002

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 20***1823096 Não cotista (A0) AUTO DA SILVA 1a 5003

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 60*** Não cotista (A0) CLEOFAS GONCALVES 1a 5004

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 17***2125675 Não cotista (A0) CINTIA ZANG 2a 6001

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 18***4625711 Não cotista (A0) NATHAN LUCAS DA SILVA 2a 6002

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 60*** Não cotista (A0) CLAUDIA CILENA CUNICO 2a 6003

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 61*** Não cotista (A0) DANIELE FERREIRA DA ROCHA 2a 6004

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 61*** Não cotista (A0) FABIO SCHUVAAB 2a 6005

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 60*** Não cotista (A0) MARCELO IRAN RODRIGUES DA SILVA GAMBETTA 2a 6006

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***6731085 Categoria L01 HERON GHELLERE SLOVINSKI 1a 5001

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 61*** Categoria L01 DJEIMY RUTKE 1a 5002

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***0014092 Categoria L01 JULIO CEZAR MENEGON DE LIMA 2a 6001
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cota

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 61*** Categoria L01 RAPHAELA FRANCO XAVIER DA SILVA 2a 6002

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 61*** Categoria L01 RODOLFO GARCIA DE MORAIS 2a 6003

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 61*** Categoria L02 MIGUEL RANDHY JESUS MCEKANE 2a 6001

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 20***3212331 Categoria L05 VICTOR HUGO GUEDES SILVA 1a 5001

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 19***4409063 Categoria L05 LUCAS ORUAM DA SILVA 1a 5002

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***0889399 Categoria L05 CRISTIAN KOCH WINTER 1a 5003

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 20***3531342 Categoria L05 BRUNA BONATTO 1a 5004

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 17***4181987 Categoria L05 LEANDRA LUCIA PEREIRA VIEIRA 1a 5005

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 59*** Categoria L05 ADRIANA KAROLINA BARBOSA ROCHA 1a 5006

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 60*** Categoria L05 THAÍS BOURSCHEIDT 1a 5007

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 60*** Categoria L05 LUCAS GABRIEL GUND 1a 5008

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 60*** Categoria L05 ALISSON ROGER BARBOSA LIMA 1a 5009

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 59*** Categoria L05 GUILHERME ALEXANDRE ROCHA PEREIRA 1a 5010

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 60*** Categoria L05 NICOLAS DOS SANTOS 1a 5011

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 21***2736274 Categoria L05 JOHAN SOTTER 2a 6001

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 19***0127824 Categoria L05 CAINAN JUNIOR DA SILVA 2a 6002

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 61*** Categoria L05 LUCAS THIAGO REGENER 2a 6003

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 20***4349130 Categoria L09 LUIZ CARLOS MAIBERG 1a 5001

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 21***6055120 Não cotista (A0) EVANDRO DRESCH 1a 5001

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 21***2381274 Não cotista (A0) WILLIAN LIMA ESPINDOLA 1a 5002

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***9576303 Não cotista (A0) JACQUELINE SANTOS DO AMARAL 1a 5003

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 19***1978753 Não cotista (A0) FAIRUZ KATBEH 1a 5004

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 19***5258568 Não cotista (A0) EDUARDO VINICIUS TODESCHINI 1a 5005

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 19***9967871 Não cotista (A0) PATRICK NEME MESQUITA 1a 5006

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 19***2066901 Não cotista (A0) TAIS MACHADO DE ANDRADE 1a 5007

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 17***3631263 Não cotista (A0) LUCAS LOUS KLASSMANN 1a 5008

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***1287601 Não cotista (A0) MATHEUS GUSTAVO ROSA RHODEN 1a 5009

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 19***1253502 Não cotista (A0) GUILHERME ANTONIO MARTELLO 1a 5010

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 17***2125675 Não cotista (A0) CINTIA ZANG 1a 5011

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 20***4736441 Não cotista (A0) LUCAS AUGUSTO CONDE DIAS 1a 5012

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***7422849 Não cotista (A0) GABRIEL HENRIQUE DA COSTA ZANOTTO 1a 5013

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***4547364 Não cotista (A0) ALEX GOMES DAMASCENO 1a 5014

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***8407089 Não cotista (A0) MARCOS VINICIUS RUBIM DE TOLEDO 1a 5015

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 19***0881346 Não cotista (A0) GABRIEL SANTANA DE OLIVEIRA 1a 5016

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***4625711 Não cotista (A0) NATHAN LUCAS DA SILVA 1a 5017

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 20***8580733 Não cotista (A0) CARLOS EMANOEL DOS SANTOS BATISTA 1a 5018

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 59*** Não cotista (A0) FERNANDA MOLETA GUIMARAES 1a 5019

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 60*** Não cotista (A0) STIVE ALISSON TORMES 1a 5020

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 60*** Não cotista (A0) RUAN PEDRO PINHEIRO MONTEIRO 1a 5021

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 61*** Não cotista (A0) WELIDA DA SILVA AMARAL 1a 5022

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 21***5799526 Não cotista (A0) SIMONE APARECIDA GRILO DO AMARAL 2a 6001

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 21***1020824 Não cotista (A0) BRUNO GOEDERT DALMOLIN 2a 6002

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 20***5120052 Não cotista (A0) LUIS PHELIPE BUSATA MARIANO 2a 6003

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 20***0205129 Não cotista (A0) ROGERIO MACHADO NASCIMENTO 2a 6004

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 18***1241720 Não cotista (A0) VALDENIR DA COSTA LIMA 2a 6005

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 20***1823096 Não cotista (A0) AUTO DA SILVA 2a 6006

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 60*** Não cotista (A0) RICARDO VICENTE SANTOS DA LUZ 2a 6007

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 61*** Não cotista (A0) LEONARDO ROLAN PEREIRA 2a 6008


